
Gjennomføringsplan 

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2021 73626 

Versjonsnr.: 7 

Prosjektnavn: Skrevegen 400B-Påbygg h y e  

Eiendom/Byggested 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 
117 23 0 0 

Kommune Karmøy 

Adresse Skrevegen 400B , 5541 Kolnes 
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Oversikt over ansvarsfordeling 

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE 

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet 
Tiltaks- 

klasse 
Foretaketsorgnummerog 
navn 

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar 
avsluetdato (visesnårerklæringeneravgi) 

PRO Arkitektur 1 979521944 

HOLON HAUGESUND AS 

Ferdigaest, 12.05.2023 

PRO Konstruksjonssikkerhet: Betong-ogtrekonstruksjoner 1 811982172 

BYGGMESTER HELGE KVALE 
AS 

Ferdigaest, 12.05.2023 

PRO Sanitærinstallasjoner 2 953697777 

TEQVAHAUGESUND AS 

Ferdigaest, 12.05.2023 

ANSVARLIG UTFØRENDE 

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet 
Tiltaks- 

klasse 

Foretaketsorgnummerog 
navn 

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar 
avsluetdato (visesnårerklæringeneravgi) 

UTF Sanitærinstallasjoner 2 953697777 

TEQVAHAUGESUND AS 

Ferdigaest, 12.05.2023 

UTF Taktekkingsarbeid: Båndtekkingav tak 1 913367197 

NES BLIKKMONTASJE AS 

Ferdigaest 

UTF Tømrerarbeidogmonteringav trekonstruksjoner: 
Reisingav på-oglbygg 

1 811982172 

BYGGMESTER HELGE KVALE 
AS 

Ferdigaest, 12.05.2023 

UTF Veg-oggrunnarbeider: Grunnarbeider 1 992408596 

ANLEGGSGARTNERMESTER 
FRODE KVALE AS 

Ferdigaest, 13.05.2023 

Ansvarlig søker 

Navn Holon Haugesund AS 
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Organisasjonsnummer 979521944

Tiltaksklasse 1

 
 
 

Signert av
ATLE EDVARD STRØNSTAD på vegne av HOLON HAUGESUND AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

21.05.2023 10:04:46 AR
552275196

21
.0

5.
20

23
 1

0:
04

:4
6 

AR
55

22
75

19
6

3


